
y mi MHMPP07U52QZ
stejnopis č 1

SMLOUVA O DÍLO

Č.j. DIL/81/01/000263/2019&4.

kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (dále jen OZ) uzavřely
níže uvedeného dne. měsíce a roku a za následujících 

podmínek tyto smluvní strany

Objednatel:

Název: Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor zdravotnictví
Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1
00064581
CZ00064581

Sídlo:
IČO:
DIČ:

a

Zhotovitel:

Název: Doc. JUDr. Ing. Radek Jurčík, Ph.l).
Obilní trh 6, 602 00 Brno 
71472304,
CZ7101124118 
/20I0
Radek Jurčík, email: i n fo á řádek i ure ik.cz. tel. 603 925 511

Sídlo
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení 
Kontaktní osoba

(dále též jako „smluvní strany")



Smlouva o dílo
Administrace veřejných zakázek odboru ZDK MHMP

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ, ÚČEL SMLOUVY

1) Objednatel, jakožto zadavatel veřejně zakázky malého rozsahu s názvem „Administrace veřejných 
zakázek odboru ZDR MHMP" (dále jen „veřejná zakázka") zadávané ve výběrovém řízení mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ"), rozhodl o výběru nabídky zhotovitele. Zhotovitel a objednatel uzavírají ke splnění 
předmětu veřejné zakázky níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále také jen 
„smlouva").

2) Účelem této smlouvy je zejména zajištěni souladu postupu objednatele při zadávání veřejných 
zakázek s obecně závaznými právními předpisy, jakož i vnitřními předpisy objednatele.

3) Zhotovitel prohlašuje, že má s plněním obdobným tomu, které je předmětem této smlouvy, bohaté 
předchozí zkušenosti, a že disponuje kvalifikovaným realizačním týmem, pomoci kterého bude 
předmět smlouvy plnit. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je veřejným zadavatelem ve smyslu
ZZVZ.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro objednatele dílo a splnit s dílem související závazky a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu díla.

2) Dílem se rozumí poskytováni právní pomoci objednateli související s činnosti objednatele, zejména 
poskytováni expertního právního poradenství v oblasti všech aspektů zadávání veřejných zakázek a 
dále v rámci přípravy, zadávání a realizace konkrétních výběrových a zadávacích řízeni, a to v souladu 
se ZZVZ (dále také „právní služby"). Součásti závazků zhotovitele je tedy zejména administrace 
veřejných zakázek malého rozsahu a podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek (dále také 
„zadavatelské činnosti") a dále zpracováváni stanovisek, právních rozborů a konzultací, včetně 
případného zastupování objednatele při řešeni soudních sporů a ve správních řízeních, které by mohly 
vzniknout v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek objednatele.

3) Zhotovitel se zavazuje, že při výkonu zadavatelských činnosti poskytne zadavateli právní služby v 
průběhu celého procesu životního cyklu příslušných veřejných zakázek, včetně realizace zadávacích 
či výběrových řízení v souladu se ZZVZ a v souladu s interními předpisy objednatele týkajícími se 
zadáváni veřejných zakázek (ke dni podpisu této smlouvy jde zejména o Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy ze dne 13.11.2018). Obsah a rozsah 
zadavatelských Činností je vymezen přílohou č. 1 této smlouvy. Postup zhotovitele v rozporu s tímto 
odstavcem je podstatným porušením smlouvy.

4) Součástí závazku provést dílo, resp. s dílem souvisejících závazků, jsou rovněž takové výkony a 
činnosti, byť nejsou ve smlouvě výslovně uvedeny, o kterých zhotovitel s ohledem na svoje odborné 
znalostí a zkušenosti ví, měl nebo mohl vědět či předpokládat, že je jejich provedeni nezbytné pro 
řádné a včasné splnění požadavků objednatele uvedených v této smlouvě.

III. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA A PLNĚNÍ S DÍLEM SOUVISEJÍCÍCH ZÁVAZKŮ

1) Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Zhotovitel provede dílo 
v potřebné kvalitě, s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedeni díla potřeba s 
tím, že v této činnosti uplatni vše, co považuje podle svého přesvědčení a názoru za prospěšné. 
Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, které se k dílu 
přímo či nepřímo vztahují.

strana 2



Smlouva o dílo
Administrace veřejných zakázek odboru ZDR MHMP

2) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo výhradně na základě písemných objednávek objednatele, jejichž 
minimálními náležitostmi jsou zejména specifikace díla a případná dokumentace potřebná pro řádné 
provedení díla, a to v souladu s pokyny, potřebami a zájmy objednatele. Zhotovitel je povinen 
provádět dílo dle povahy právního jednání bezodkladně, osobně, písemně, e-mailem nebo telefonicky 
a vždy na vysoké profesionální úrovní. Zhotovitel je povinen objednateli bez zbytečného odkladu 
písemně sdělovat, že pokyny objednatele jsou v rozporu s právními nebo profesními předpisy, 
technickými či jinými normami nebo jinak nevhodné pro to, aby podle nich zhotovitel při plněni 
závazků dle této smlouvy postupoval, a všechny jiné jím zjištěné relevantní skutečnosti, obzvláště pak 
ty, které mohly ovlivnit pokyny či zájmy objednatele.

3) V rámci provádění dila bude zhotovitel vystupovat jako zástupce objednatele ve smyslu § 43 ZZVZ. 
Objednatel zhotovitele po nabytí účinnosti této smlouvy vybaví potřebnou plnou mocí k tomu, aby jej 
zhotovitel za účelem prováděni dila zastupoval.

4) Zhotovitel je povinen chránit zájmy objednatele. Zhotovitel nebude poskytovat právní služby nikomu, 
jehož zájmy by se dostaly do rozporu se zájmy objednatele.

5) Zhotovitel i jeho zaměstnanci jsou vázáni povinnosti mlčenlivosti o skutečnostech, se kterými se 
seznámili při plnění této smlouvy, a to i po ukončeni této smlouvy. Zhotovitel je zproštěn mlčenlivosti 
v případech stanovených obecně závaznými předpisy nebo v připadě udělení písemného zproštění 
objednatelem.

6) Zhotovitel se při provádění díla zavazuje průběžně zjišťoval upřesňující požadavky a představy 
objednatele vážící se k dílu, tyto s nim konzultovat a dílo provést tak, aby v nejvyšši možné míře 
upřesňujícím požadavkům a představám objednatele odpovídalo.

7) Zhotovitel se zavazuje dílo provádět prostřednictvím odpovídajícího počtu osob s příslušnou 
kvalifikaci a zkušenostmi. Zhotovitel je povinen provádět dilo prostřednictvím osob, které uvedl jako 
členy realizačního týmu ve své nabídce do výběrového řízení k veřejné zakázce, a jejichž vzdělání a 
zkušenosti byly v tomto výběrovém řízeni hodnoceny. Zhotovitel je oprávněn vyměnit osobu dle 
předchozí věty pouze se souhlasem objednatele, a to za osobu s obdobnou odborností a zkušenostmi 
jako nahrazovaná osoba.

8) Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost, úplné a pravdivé údaje 
související s předmětem této smlouvy, veškeré potřebné podklady, informace a materiály nutné pro 
řádné plněni povinnosti zhotovitele a hradit včas a řádně dohodnutou cenu.

9) Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním díla další osoby jen s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat odbornost a zkušenosti těchto osob.

10) Porušení jakéhokoliv závazku zhotovitele uveného v tomto článku se považuje za podstatné porušení 
smlouvy.

IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Místem plněni je sídlo objednatele, v případě potřeby a na základě předchozího oznámení objednatele 
též jiná místa.

2) Právní služby budou poskytovány v pracovních dnech v čase od 9:00 hod. do 18:00 hod., pokud 
nebude smluvními stranami pro konkrétní případ sjednáno něco jiného.

3) Požadavky objednatele bude zhotovitel vyřizovat bez zbytečného odkladu po jejich obdrženi, 
nejpozději však do dvou pracovních dnů, nebude-li smluvními stranami pro konkrétní případ 
sjednáno něco jiného.

4) Zadavatelské činnosti bude zhotovitel provádět tak, aby dodržel zákonné lhůty uvedené v ZZVZ a 
aby příslušné zadávací či výběrové řízeni bylo bez zbytečných průtahů co nejdříve ukončeno.

strana 3



Smlouva o dílo
Administrace veřejných zakázek odboru ZDR MHMP

V. CENA DÍLA

1) Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do výběrového řízení k veřejné zakázce 
a je tvořena následovně: ____ _________________________________________________

Cena v Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování 
právní služby mimo zadavatelských činnosti 2.000,-

Cena za administraci veřejné zakázky 
malého rozsahu od 500 tis. Kč bez DPH dle 
Pokynu v Kč bez DPH

60.000,-

Cena za administraci podlimitní veřejné 
zakázky v Kč bez DPH

80.000,-

Cena za administraci nadlimitní veřejné 
zakázky v Kč bez DPH

90.000,-

2) Zhotovitel je oprávněn k ceně díla připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH"), a to ke dni 
uskutečnění zdanitelného plněni (dále jen „DUZP").

3) Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšeni sjednané ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků 
učiněných při určeni ceny díla, nepřesného nebo neúplného oceněni díla.

4) Zhotovitel prohlašuje, že cena díla zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně 
vynaložit zejména pro řádné a včasné provedeni díla, jakož i pro řádné a včasné splněni s dílem 
souvisejících závazků při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu prováděni díla 
či plnění 5 dílem souvisejících závazků uvažovat, zejména veškeré hotové výdaje (poštovné, cestovní 
náklady, telekomunikační poplatky, administrativní práce, opisy, fotokopie atd.), veškeré náhrady za 
promeškaný čas ve smyslu § 13 a 14 advokátního tarifu, v platném zněni, jakož i přiměřený zisk 
zhotovitele.

5) Zhotovitel bere na vědomi, že celková cena díla vyplacená mu dle této smlouvy nepřesáhne celkovou 
hodnotu 1 895 000 Kč bez DPH.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena díla - zadavatelských činnosti bude účtována za každé jednotlivé zadávací a výběrové řízení a 
hrazena po částech. Nárok na úhradu ceny díla vzniká následovně:

a) ke dni zveřejnění oznámení o zahájení zadávaciho/výběrového řízeni, a to ve výši 50 %,

b) ke dni posledního jednání hodnotící komise, a to ve výši 30 %,

c) ke dni protokolárního předáni kompletní dokumentace veřejné zakázky objednateli, a to ve výši 20 %.

2) Cena za hodinu poskytováni právních služeb bude hrazena po řádném ukončení příslušné právní 
služby provedené na základě požadavku objednatele.

3) Cenu za dílo objednatel zhotoviteli uhradí na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen 
„faktury"), které musí obsahovat všechny náležitosti uvedené v § 29 ZDPH, a dále údaje ve smyslu

strana 4



Smlouva o dílo
Administrace veřejných zakázek odboru ZDR MHMP

ustanovení § 435 OZ. Faktura za poskytování právních služeb bude obsahovat podrobný soupis 
realizovaných služeb.

4) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo stanovené právními 
předpisy, bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo nebudou-li k faktuře doloženy požadované přílohy 
nebo bude obsahovat jiné cenové údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě, či 
novému vystaveni. V takovém případě Ihúta splatnosti v celé sjednané délce začne plynout až dnem 
doručení faktury obsahující správné údaje a všechny náležitosti podle této smlouvy objednateli.

5) Faktury budou zasílány na adresu objednatele, která je uvedena v záhlaví smlouvy.

6) Splatnost faktur je 21 (slovy: dvacetjeden) den ode dne jejich doručení objednateli. Pokud objednatel 
obdrží od zhotovitele fakturu se všemi náležitostmi po 15. prosinci příslušného roku. prodlužuje se 
Ihúta splatnosti takovéto faktury z 15 kalendářních dnu na 60 kalendářních dnú.

7) Cena díla bude objednatelem uhrazena bezhotovostními převody na bankovní účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví smlouvy. Uvcde-li zhotovitel na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 
požaduje provedeni úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek objednatele se 
považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu objednatele ve prospěch 
bankovního účtu zhotovitele.

8) V případě nezaplacení faktury ve Ihútě splatnosti ani po předchozím písemném upozorněni na 
prodleni má oprávněná smluvní strana nárok na zaplacení úroku z prodleni ve výši, která se stanoví 
dle ustanovení § 1802 a násl. OZ.

VII. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

1) Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli kdykoliv na jeho vyžádání doklad prokazující, že má 
uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti kryjící 
případné škody způsobené při plněni této smlouvy objednateli Či třetím osobám ve výši minimálně 
5.000.000,• (slovy: pětimilionú) Kč na každý škodní připad po celou dobu provádění díla. Zhotovitel 
se zavazuje pojištění dle tohoto odstavce udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy. 
Kopie pojistné smlouvy či pojistný certifikát je přílohou Č. 2 této smlouvy.

2) Nesplnění závazků dle odst. 1) tohoto článku je podstatným porušením smlouvy.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1) V případě prodleni zhotovitele oproti kterémukoliv terminu dle ZZVZ či dle této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý započatý den 
prodleni.

2) V případě nedodrženi kvality poskytnuti právních služeb dle této smlouvy, se zhotovitel zavazuje 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každé zjištěné porušení povinností.

3) Smluvní pokuty lze uložit i opakovaně za každý jednotlivý připad.

4) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

5) Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně díla.

6) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li 
smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.

strana 5



Smlouvo o dílo
Administrace veřejných zakázek odboru ZDR MHMP

IX. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupil v případě podstatného porušeni smlouvy objednatelem, 
kterým se rozumí zejména prodlení s úhradou faktury delší než 30 dni.

3) Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) bez zbytečného odkladu pode, co zhotovitel porušil smlouvu podstatným způsobem,

b) bez zbytečného odkladu poté, co z chováni zhotovitele nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu 
podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou jistotu,

c) v případě vydání rozhodnuti o úpadku zhotovitele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve zněni pozdějších předpisů,

d) v případě, že zhotovitel v nabídce podané do výběrového řízení k veřejné zakázce uvedl informace 
nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
tohoto výběrového řízení.

4) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně uvedených případů 
považuje rovněž takové porušeni povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavřeni smlouvy věděla 
nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení 
předvídala.

5) Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupeni od smlouvy je 
účinné doručením písemného oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

6) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé z této smlouvy mohou zaniknout písemnou výpovědi. 
Smluvní strany sjednávají tříměsíční výpovědní Ihútu, která počíná běžet od počátku kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

7) Závazky, u kterých ze smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po 
zániku smlouvy, trvají i přes zánik smlouvy.

8) Zhotovitel je ve lhůtě 5 (slovy: pěti) dnů po ukončeni smlouvy odstoupením nebo výpovědí povinen 
předat objednateli veškeré hotové i rozpracované části díla, které do té doby objednateli nepředal. Dále 
je povinen učinit všechny potřebné kroky k tomu, aby objednateli nevznikla z rozpracovaných úkonů 
škoda, případně objednatele upozornit na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody 
bezprostředně spojené s nedokončením činnosti v důsledku ukončeni smlouvy. Za činnosti řádně 
uskutečněné do ukončeni výpovědní lhůty má zhotovitel nárok na zaplacení ceny podle této smlouvy.

9) Ukončením smlouvy zaniká i platnost případně udělené plné moci.

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1) Není-Ii v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 
stran, zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené Či výslovně nevyloučené, českým 
právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni 
uzavření této smlouvy,

2) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné 
elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout 
neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s

strana 6



Smlouva o dílo
Administrace veřejných zakázek odboru ZDR MHMP

plněním. Předloži-li některá ze smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k 
takovému návrhu vyjádřit do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne následujícího po doručení návrhu 
dodatku.

3) Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splněni povinnosti či jiné jednáni písemnou formu, tato 
je zachována, je-li jednáni učiněno datovou schránkou či elektronickou zprávou opatřenou 
uznávaným elektronickým podpisem.

4) Nedílnou součásti smlouvy jsou níže uvedené přílohy smlouvy:

• Příloha č. I - Obsah a rozsah zadavatelských činností zhotovitele,
• Příloha Č. 2 - Kopie pojistné smlouvy/pojistný certifikát.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení smlouvy 
přednost před ustanovením přílohy č. 1 smlouvy. V případě rozporu při plněni závazků ze smlouvy, 
a to zejména v případech neupravených smlouvou, plati zadávací podmínky veřejné zakázky 
stanovené objednatelem, nabídka zhotovitele a ustanoveni OZ, a to v tomto uvedeném pořadí.

5) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. § 1879 OZ se nepoužije.

6) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7) Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č- 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.

8) Smluvní strany podpisem na smlouvě potvrzuji, že jsou si vědomy, že se na smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Uveřejněni smlouvy zajišťuje objednatel.

9) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CE5) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

10) Pokud se stane některé ustanoveni smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanoveni neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

11) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve zněm’ pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo 
objednatel.

12) Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této 
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran.

13) lato smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

14) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží tri vyhotoveni a zhotovitel jedno.

strana 7



Smlouva o dílo
Administrace veřejných zakázek odboru ZPR MHN1P

15) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: 34-7- V Praze dne: 24.7.2019

Za Zhotovitele

doc. JUDr. Ing. Radek Jurčík, Ph.D. 

advokát

JUDr. Radek Jurčík
advokát

CAXč. íj5, QbUnf trh 6, 602 00 Brno 
60.1 925 511. 530 327*234

strana 8



Příloha Č. 1 - Obsah a rozsah zadavatelských činnosti zhotovitele

Příloha č. 1 - Obsah a rozsah zadavatelských činností zhotovitele

V rámci zadavatelských činností bude zhotovitel provádět činnosti dle druhu veřejné zakázky, zejména 
pak:

a. Činnosti spojené s přípravou a oznámením veřejné zakázky:

a) právní služby spojené se zpracováním a administrací všech druhů uveřejněni veřejných zakázek a 
oslovením dodavatelů a rovněž případným uveřejněním na vvebových stránkách zadavatele či ve Věstníku 
veřejných zakázek, v Úředním věstníku Evropské unie a na profilu zadavatele,

b) právní služby spojené se stanovením předpokládané hodnoty veřejných zakázek, zpracováním 
podmínek kvalifikace, technických podmínek vymezujících předmět veřejné zakázky včetně podmínek 
nakládání s právy k průmyslovému nebo duševnímu vlastnictví vzniklými v souvislosti s plněním 
smlouvy na veřejnou zakázku, obchodních nebo jiných smluvních podmínek vztahujících se k předmětu 
veřejné zakázky, zvláštních podmínek plněni veřejné zakázky, hodnotících kritérii, aj.,

c) právní služby spojené se zpracováním zadávací dokumentace a s vyhlášením veřejných zakázek v 
souladu se ZZVZ. Právní služby budou zahrnovat zejména zpracování zadávacích podmínek, 
kvalifikačních podmínek, hodnotících kritérii, smluvních obchodních podmínek, náležitosti nabídek, 
včetně nezbytných příloh apod.,

d) právní služby spojené se zpracováním a vyřizováním případných námitek a poskytováni právních 
služeb při vyřizování námitek.

b. Činnosti spojené s průběhem liiůty pro podání nabídek:

a) právní služby spojené se zpracováním odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
veřejných zakázek (dodatečné informace),

b) právní služby spojené s přípravou formulářů pro jmenováni pověřených zástupců zadavatele v rámci 
komise pro otevírání obálek, komise pro posouzení kvalifikace a komise pro hodnocení nabídek, včetně 
podkladů nutných a potřebných k řádnému průběhu jednáni těchto komisí.

C. ČINNOSTI SPOJENÉ S PRŮBĚHEM LHŮTY, PO KTEROU BUDOU ÚČASTNÍCI SVÝMI 
NABÍDKAMI VÁZÁNI:

a) právní služby spojené s účasti při procesu otevíráni obálek, jednání hodnotící komise, resp. komise pro 
posouzeni kvalifikace, včetně vyhotovení všech protokolů,

b) právní služby spojené s rozborem nabídek účastníků z hlediska splnění kvalifikačních kritérií a z 
hlediska splnění zadávacích podmínek.

c) právní služby spojené se zpracováním protokolu o posouzeni kvalifikace včetně podrobné specifikace 
posuzovaných kvalifikačních podmínek, zpracování písemné zprávy o hodnocení nabídek a dalších 
náležitostí zadávací dokumentace v rámci nabídky příslušného dodavatele (účastníka),

d) právní služby spojené s vyhotovením výzvy k případnému písemnému zdůvodněni mimořádně nízké 
nabídkové ceny,

e) právní služby spojené s vyhotovením žádosti o písemné vysvětlení nabídky v případě potřeby a dále 
posouzení takového vysvětleni dodavatelem (účastníkem),

f) právní služby spojené se zpracováním podkladů pro případné rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
dodavatelů (účastníků), kteří nesplní požadavky zadávacích podmínek a zajištění oznámení vyloučení 
těmto dodavatelům (účastníkům),

g) právní služby spojené s rozborem nabídek z hlediska hodnotících kritérii a návrh užití hodnotících 
metod a hodnoceni nabídek dle stanovených hodnotících kritérii,



Příloha č. 3 - Požadavky na zpracování technických podmínek

h) právní služby spojené se zpracováním podkladů pro rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky a zajištěni oznámení o výběru nejvhodnější nabídky příslušným účastníkům.

D. ČINNOSTI SPOJENÉ S UKONČENÍM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:

a) právní služby spojené se zpracováním oznámení zadavatele o zadání veřejné zakázky jednotlivým 
účastníkům,

b) právní služby spojené s vyřizováním námitek všem stěžovatelům,

c) právní služby spojené s oznámením o zadání zakázky předepsaným způsobem, tj. ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku Evropské unie a zároveň i na příslušném profilu zadavatele,

d) právní služby spojené 5 uzavíráním smlouvy s vybraným dodavatelem a uveřejněním smlouvy na 
profilu zadavatele,

e) právní služby spojené s vypracováním písemné zprávy zadavatele a její uveřejní na profilu zadavatele,

e) právní služby spojené s uspořádáním veškeré dokumentace z průběhu všech zadávacích řízeni, včetně 
zaznamenáni všech úkonů učiněných zadavatelem.

strana 10



m
GENERALI (.cnorali Pojišťovna o.v. 

generální ředitelství 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
CmLí republika

•mat

CERTIFIKÁT
tímto se potvrzuje, že:

JUDr. Ing. Radek Jurčík, Ph.D.
advokát vykonávající advokacii samostatné 

Čápkova 44, 602 00 Brno 
IČ: 714 72 304, č. registrace ČAK: 12455 

(dále jen „pojištěný")

uzavřel s

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132.120 84 Praha 2 

(dále jen .pojistitel")

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
dle pojistné smlouvy č. 2924432038 

v následujícím rozsahu:

Doba trváni pojištění: od 13. března 2009 na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím

česká republika

pojištěni profesní odpovědnosti za škodu advokátů vykonávajících 
advokacii samostatné dle ustanoveni Všeobecných pojistných 
podmínek pro pojištění profesní odpovědnosti za škodu VPP O 
2005/01 PROFI a pojistné smlouvy uzavřené mezi pojištěným a 
pojistitelem.

celkový limit pojistného plněni sjednaný pojistnou smlouvou 
č. 2924432038 včetně limitu pojistného plněni sjednaného rámcovou 
smlouvou uzavřenou mezi Generali Pojišťovna a.s. 
a Českou advokátní komorou č 2904309313. jež je výše uvedený 
advokát pojištěn činí 7 000 000,- Kč.

Územní rozsah pojištěni:

Rozsah pojištění:

Limit pojistného plněni:

V Praze dne 30. 3.2011
/ z")

Simona Svamberková
Odděleni péče o makléře

mBc Da
& Odfli péče o makléře

fo
8 Generali PoJIStovna a.B.

OVWHlrt >90-1*1*
Qtrcrr*}** ’3Z. ’2C 04 Prtf-a 2dlPotvrzeni se vydává na žádost pojištěnéhoo

5
c

. 60*. ca* & .«* C *<*»*« oc umotirxtHr 1XISÍ-W-Í.e».a
M4 •« 16B « IMrat • • rm^Wj («HBr rj**'*’, pí) C«W' W



<f"ĚS>č
'i


